PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2022

№1672
О внесении изменений в постановление администрации

Уренского муниципального округа Нижегородской области

от 28.01.2021 № 11 «Об образовании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Уренского муниципального округа Нижегородской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Уренского муниципального района Нижегородской области от 28.01.2021 № 112 ««Об образовании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Уренского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

	Мазаеву

Людмилу Николаевну
	- директора ГУ «Центр занятости населения Уренского района» (по согласованию);

1.2. Ввести в состав комиссии:

	Изюмову

Татьяну Алексеевну
	- директора Уренского межмуниципального филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию);

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы местного самоуправления

С.А.Смирнов